5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  15 марта 2022 года № 247

О внесении изменения в постановление

администрации Ртищевского муниципального

района от 8 октября 2021 года № 769

В соответствии с Уставом Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  постановление администрации Ртищевского муниципального района от 8 октября 2021 года № 769 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующее изменение:

Приложение к постановлению изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России»,  разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://rtishevo.sarmo.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района Глухова А.А.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский

Приложение

к постановлению администрации

Ртищевского муниципального района
от 15 марта 2022 года № 247
Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях
	Мещеряков А.А.
	- заместитель начальника управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

	Фёдорова Е.М.
	- заместитель начальника отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

	Карабановский Т.Н.
	- начальник отдела по благоустройству  управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

	Метёлкина А.А.
	- главный специалист отдела по благоустройству  управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

	Хлебалина Ю.В.
	- главный специалист отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

	Белоглазова Ю.Н.
	- ведущий специалист отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

	Лукьянова Т.И.
	- заведующий сектором по торговле и развитию малого и среднего предпринимательства администрации Ртищевского муниципального района;

	Кузин И.В.
	- начальник отдела по делам ГО, ЧС и ликвидаций последствий стихийных бедствий администрации Ртищевского муниципального района;

	Сулейманов Д.В.
	- заместитель начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;

	Черкашин В.Н.
	- начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Ртищевского муниципального района.

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района

К.Н. Негматова